TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 006.25-PE-ADM

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, o Sr. JOABE CARDOSO FARIAS, na qualidade de Ordenador de Despesas da

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 006.25-PE-ADM,

referente ao Processo Administrativo nº 03170001/25/ADM.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ nº 02.288.268/0001-04

Lote 001 - IMPLANTAÇÃO E LICENÇA DE USO (LOCAÇÃO) DE SISTEMAS INFORMATIZADO (SOFTWARE)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
LICENÇA DE USO (LOCAÇÃO) DE SISTEMA

INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE CONTABILIDADE PRÓPRIA 12,00 Mês 3.785,00 3.785,00 45.420,00

2
LICENÇA DE USO (LOCAÇÃO) DE SISTEMA

INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE LICITAÇÃO PRÓPRIA 12,00 Mês 1.368,25 1.300,00 15.600,00

3 LICENÇA DE USO (LOCAÇÃO) DE SISTEMA

INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE PATRIMÔNIO
PRÓPRIA 12,00 Mês 1.229,40 1.200,00 14.400,00

4
 LICENÇA DE USO (LOCAÇÃO) DE SISTEMA

INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE FOLHA DE

PAGAMENTO – RECURSOS HUMANOS (WEB)
PRÓPRIA 12,00 Mês 2.580,00 2.500,00 30.000,00

5
LICENÇA DE USO (LOCAÇÃO) DE SISTEMA

INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA E LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO
PRÓPRIA 12,00 Mês 1.527,75 1.500,00 18.000,00

6 SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS

INFORMATIZADOS
PRÓPRIA 1,00 Serviço 2.540,00 2.500,00 2.500,00

VALOR TOTAL 125.920,00

Homologado para ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF:

02.288.268/0001-04, pelo melhor valor de R$ 125.920,00  (cento e vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais), em

25/04/2025.

JOABE CARDOSO FARIAS

ORDENADOR DE DESPESAS